
第 号
令和 6 年 3 月 21 日

殿
殿

1

2

（FAX含む）

3 お問い合わせ

4 郵送物に関して

233

中文連担当者

沖縄県中学校文化連盟

県中文連

記

敬具

電話回線停止期間

新事務局所在地 浦添市立浦西中学校１F

E-mail : o-chubun@chorus.ocn.ne.jp

メールにてお願いします

〒９０１－２１０４　沖縄県浦添市当山３丁目１番１号

   TEL ： ０９８－８７９－３２３６      FAX ： 098-879-8519

浦添市立浦西中学校（上記住所）へお願いします

宛名は「沖縄県中学校文化連盟宛」とご記載ください

　　拝啓、春分の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素より、本連盟の活動へのご支援とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、表題の件につきまして、沖縄県中学校文化連盟事務局は、令和６年３月２９日を持ちまして、約１

５年の間お世話になりました宜野湾市立嘉数中学校から浦添市立浦西中学校へ移転することとなりま

した。移転先の住所は下記の通りとなりますので、４月１日（月）以降の郵便物に関しましては、新事務

局（浦西中学校１F）宛てにお送りくださいますよう、お願い申し上げます。

尚、事務局移転に伴い、回線接続工事に時間を要するため、下記の期間、電話回線（FAX含む）が

使用不可となります。メールに関しましては、現状維持の状態となるよう（現在調整中）進めております。

つきましては、各中学校・中学部のご担当者の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、回線停止

期間は、下記の通り、ご対応くださいますよう、お願い致します。

また、例年４月初旬にご依頼しております学校情報関係の報告物に関しましては、公文および様式を

メールにて発送いたしますので、メールにてご提出くださいますよう、ご対応のほどよろしくお願い致しま

す。詳細に関しましては、ホームページへ記載いたしますので、随時ご確認くださいますよう、重ねてお願

い申し上げます。

各中学校・中学部

学　校　長

沖縄県中学校文化連盟
会長  神谷　加代子

（公印省略）

事務所移転のお知らせ

令和６年３月２９日（金）～令和６年４月下旬（予定）

※工事期間が延びる可能性もございます。予めご了承ください。

mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp
mailto:o-chubun@chorus.ocn.ne.jp

